РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

           27.04.2023                                 с. Новопокровка                              № 26-122-Р
О назначении публичных слушаний.

           На основании подпункта 1, пункта 1, статьи 3, статьи 4 Положения о публичных слушаниях в Новопокровском сельсовете, утвержденного решением сельского Совета депутатов №51-161-Р от 14.11.2014 г., Новопокровский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

          1. Назначить публичные слушания по проекту решения сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета Новопокровского сельсовета Иланского района за 2022 год» на 29.05.2023 года.

          2. Провести публичные слушания в зале заседаний администрации сельсовета.

          3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, земельной реформе, имущественным отношениям, природопользованию.
          4. Решение вступает в силу в день официального опубликования в газете «Новопокровский вестник»
	Председатель Новопокровского сельского Совета депутатов

                          О.В. Семошкевич
	                           Глава сельсовета

                                     Н.Е. Титова